教育部 函

地址：100217臺北市中山南路5號
傳 真：02-23976943
聯絡人：周君儀
電 話：02-77365790

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國109年10月23日
發文字號：臺教高(五)字第1090153557號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：衛生福利部食品藥物管理署公文及調查表各1份

主旨：函轉衛生福利部食品藥物管理署擬釋出羥氯奎寧
(hydroxychloroquine, HCQ)成分藥品供研究使用一案，請各
大專院校倘有學術研究之需求，可逕向該署提出申請，請
查照。

說明：依據衛生福利部食品藥物管理署109年10月20日FDA藥字
第1091410724D號函(如附件)辦理。

正本：各公私立大專校院
副本：

──批核軌跡及意見──
電 子 公 文
交 換 章

裝

訂

線

檔  號：
保存年限：

第1頁 共1頁

國立清華大學

1090017163